
 

 
 

На основу члана 40. став 1. тачка 62.  Статута општине Босилеград („Службени  

гласник града Врања“, број 3/19)  и члана 5. став 2. Одлуке о друштвеним признањима 

поводом дана општине Босилеград 21. септембар („Службени гласник Пчињског округа“, 

бр. 20/05 и 16/07) и број: 06-289/22 од 26.10.2022. године, Скупштина општине Босилеград 

на седници одржаној дана  26. октобра 2022. године, донела је 

 

О Д Л У К У 

О ДОДЕЛИ  ДРУШТВЕНИХ ПРИЗНАЊА -ЗАХВАЛНИЦА 

 

Члан 1. 

 Додељују се друштвена признања-захвалнице борцима I категорије из оружаних 

акција после 17. августа 1990. године следећим лицима: 

- Јанев Бобан из с. Ресен 

- Николов Горан из с. Рајчиловци 

- Радованов Саша из Босилеграда 

- Тодоров Зоран из с. Бресница 

- Тошев Зоран из с. Рајчиловци 

- Занков Слободан из с. Гложје 

- Јакимов Бранислав из с. Бранковци 

- Јовчов Павел из Босилеграда 

- Николов Никола из с. Горња Лисина 

- Стојанов Драгиша из с. Јарешник 

- Смиљков Миле из с. Доње Тламино 

- Рангелов Саша из с. Горња Ржана 

- Андонов Бранко из с. Рајчиловци 

- Дионисијев Стојне из Босилеграда 

- Костов Симеон из с. Рајчиловци 

- Тодоров Хари из с. Рајчиловци 

- Стоименов Слободан с. Рајчиловци 

- Георгијев Тоша из с. Плоча 

- Михаилов Стефан из Босилеграда 

- Захаријев Игор из Босилеграда 

- Тошев Слободан из Босилеграда 

- Георгијев Георги из с. Црноштица 

- Глигоров Зоран из с. Рајчиловци 

- Краљ Ненад из Босилеграда 

- Војиновић Блажа из Босилеграда 

- Васев Винко из Босилеграда 

- Рангелов Зарчо из Босилеграда 

- Стојчев Стеван из с. Рајчиловци 

- Николов Мишо из с. Горње Тламино 

- Стојанчов Ивајло из Босилеграда 

- Стојнев Влатко из  Босилеграда 

- Цеков Томислав из Босилеграда 

 

                                                     Члан 2.  

Ова одлука ступа на снагу  даном доношења, а објавиће се  у  „Службеном 

гласнику  града Врања“. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД 

Број: 06-289/2022 

У Босилеграду, дана 26.10.2022. године 

 

                                                                                                             ПРЕДСЕДНИК, 

    Славчо Владимиров 

                                                                                                                                                                                                                                                       

 

 


